Teknisk data

Varenummer:
Trykk:
Vannmengde:
Spenning:
Absorbert effekt:
Motor:
Pumpeturtall:

Maks temperatur
vanntilfgrsel:

Antall pumper:

Dimensjoner:

121458

200 bar

900 Itr/time
3x400 V-Amp
13 kW

7,5 hk

1450 rpm

85 °C

2 stk

97x69x99 cm

Foma Norge AS -

Multibox HT 15.200

Art.nr.: 121458
Produktinformasjon

Multibox HT 15.200 er en kraftig og kompakt fler-pumpe
hoytrykksvasker for industriell bruk som gjer at flere vaskepunkter
kan betjenes samtidig. Med sin lakkerte stdlramme og deksler i
rustfritt stal er Multibox et haytrykksanlegg som egner seg i
industrien. Anlegget her komponenter og sikkerhetsfunksjoner som er
spesielt designet for kontinuerlig bruk og for lang levetid. Multibox
HT er utstyrt med pumper og komponenter som takler en
vanntilfarsel opp til 85°C. Multibox er den perfekte maskinen for
fiskeoppdrettsanlegg, for rengjgring av tanker, landbruksindustrien,
matproduksjon o.L
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